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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Lager ligger hos Skanlog i Greve. Kontoret
er flyttet fra Herlev til Bagsværd(generatorvej 6).
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Stikprøvevist kontrolleret sporbarhed på sendinger
af fødevarer, som virksomheden har importeret. Kontrolleret
rom.. Ingen anmærkning.
Kontrolleret obligatoriske oplysninger på rom. Importørnavn,
alkoholprocent og oprindelse. Set sporbarhed for ingående
mængder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, flere
virksomheder i en.
Kontrolleret virksomhedens fødevareaktiviteter.
Det indskærpes, at en registreret virksomhed skal anmelde
væsentlige ændringer i sine aktiviteter til Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret:Virksomheden er den 12. november
2025 flyttet til anden adresse uden at melde dette til fvst.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vidste vi
ikke. Ansøgning indsendt under tilsynet.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer, samt
kontrolleret dokumentation for udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger. Økologisk gin kontrolleret. Lageret i Greve står
for modtagelsen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
produktionsregistreringer samt løbende registreringer af ind-
og udgående råvarer og færdigvarer: gin.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
følgende modtagne økologiske fødevarer:gin, herunder
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dokumentation for, at leverandøren er økologicertificeret.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Import af økologiske fødevarer fra 3. lande, herunder at
virksomheden har sikret sig, at importen er forhåndsanmeldt, at Fødevarestyrelsen har godkendt importen i
TRACES, at partiet er fortoldet som økologisk, samt at virksomheden har gennemført og dokumenteret
modtagekontrollen for følgende parti: rom fra den dominikanske rep, samt virksomhedens procedurer for
import af økologiske fødevarer fra 3. lande. Der er lav aktivitet.
Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer for kontrolinstans/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: rom. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og egenkontrolprocedurerne er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger. Vejledt om evt. ny
ansøgning i.f.m flytning.
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